取材（撮影）申請書

年  月  日

東京都廃棄物埋立管理事務所長 殿

下記の取材条件を承諾の上、次のとおり取材（撮影）を申請します。

１．取材（撮影）日時   年  月  日（ ） 時 分～  時 分

２．取材（撮影）場所

３．取材（撮影）申請者

（１）依頼者

名 称

所 在 地

担 当 者名

電 話 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（２）取材者

名 称

所 在 地

担 当 者名

電 話 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

４．取材目的及び内容（企画）等

５．取材（撮影）方法  ＶＴＲ撮影・写真撮影・録音・口頭

６．人物撮影希望有無  あり（具体的内容：                ）・なし

７．放送又は掲載の予定

日 時 年  月  日（ ）  時 分～  時 分

番組名・掲載紙

８．取材条件

① 人物の撮影に当たっては、事前承認があるものを除き、個人が特定できないようにしてください。

② 車両等の撮影に当たっては、事業者名等が特定できないようにしてください。

③ 取材現場では係員の指示に従い、取材現場以外立ち入らないようにしてください。

④ 取材は現場作業等の業務に支障がない範囲で行ってください。

⑤ 取材日程に変更が生じた場合は、必ず当事務所に連絡してください。

⑥ 取材による成果品を必ず提出してください。